

SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA NOMOR: 006/SK/PPs-UBD/MM/III/2023

TENTANG PEMBIMBING TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MANAJEMEN JENJANG STUDI STRATA DUA (S2) PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS BINA DARMA DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS BINA DARMA

Menimbang

- Bahwa mahasiswa semester akhir diharuskan membuat TESIS sebagai salah satu syarat untuk menyelesaikan studi pada Program Pascasarjana Program Studi MANAJEMEN;
- Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan dimaksud, dipandang perlu untuk menunjuk Pembimbing TESIS bagi setiap mahasiswa;
- c. Bahwa untuk memenuhi butir-butir di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai landasan hukumnya.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 tahun 2003; Undang-undang Nomor 12 tahun 2012; Peraturan Mentri Pendidikan Nasional Nomor 15 tahun 2005;
- Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Depdiknas;
 Akte Pendirian Yayasan Nomor 95 tanggal 28 Desember 2003;
 Statuta Universitas Bina Darma;

- 7. Surat Keputusan Rektor Universitas Bina Darma Nomor: 078/SK/Univ-BD/VI/2009 tanggal Juni 2009.

 Surat Keputusan Rektor Universitas Bina Darma Nomor: 0001/SK/Univ-BD/I/2019
- tanggal 10 Januari 2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

PERTAMA : Menunjuk dan menugaskan saudara:

Dr. H. Bakti Setyadi, S.E., M.M., Ak., CA.

sebagai Pembimbing dalam penyusunan TESIS bagi mahasiswa dibawah ini:

BEBINSA PUTRA Nama

212510041 Nim

39 Angkatan

MANAJEMEN KEUANGAN Konsentrasi

PENGARUH FAKTOR FUNDAMENTAL TERHADAP RETURN SAHAM PERUSAHAAN Judul Tesis

CONSUMER GOODS SECOND LINER DI BURSA EFEK INDONESIA

KEDUA

: Surat Keputusan ini berlaku 6 (enam) bulan sejak tanggal ditetapkan dan apabila dalam waktu tersebut mahasiswa belum menyelesaikan TESIS, maka akan diterbitkan Surat Keputusan Pembimbing yang baru, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

KETIGA

: Surat Keputusan asli ini diberikan kepada mahasiswa yang bersangkutan untuk dilaksanakan dan diindahkan sebagaimana

Ditetapkan di: Palembe Pada Tanggal: 2 Maret 2023 Direktur,

Prof. Hj. Isnawijayani, M.Si., Ph.D.

Tembusan:

- 1. Pembimbing
- 2. Arsip



PROGRAM PASCASARJANA MAGISTER MANAJEMEN UNIVERSITAS BINA DARMA

LEMBAR KONSULTASI TESIS

Nama

: BEBINSA PUTRA

Nim

: 212510041

: Manajemen Keuangan

Judul

Pengaruh Faktor Fundamental Terhadap *Return* Saham Perusahaan *Consumer Goods Second Liner* di Bursa Efek Indonesia

Pembimbing

Dr. Bakti Setyadi, S.E., M.M., Ak., CA., CPA.

Å.
\\ \mathcal{D}_{\text{.}}
kianik d
7.6